PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 901
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                        14 декабря 2016 года

Об отставке Председателя Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики
В связи с поданным Красносельским Вадимом Николаевичем
12 декабря 2016 года заявлением о досрочном сложении им полномочий Председателя Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики по случаю избрания его на должность Президента Приднестровской Молдавской Республики, в соответствии с подпункта м) пункта 3 статьи 70 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4 статьи 13, пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять отставку Председателя Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Красносельского
Вадима Николаевича с 12 декабря 2016 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Председателя

Верховного Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

14 декабря 2016 года

№ 901